PROTOCOLO6528/2025-15/07/202515:42

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 3306/2025

Indica o serviço de Recuperação de
Sinalização Vertical da Placa de Pare,
localizado na Avenida Nicolino Raia, altura
do número 178 - Bairro Vila Suconasa.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal a necessidade de promover
entendimentos com o departamento competente, no sentido de promover o serviço de
Recuperação de sinalização Vertical da Placa de Pare na Avenida Nicolino Raia, altura do
número 178 - Bairro Vila Suconasa.

A ausência ou má visibilidade dessa sinalização compromete a orientação dos
condutores, aumentando significativamente o risco de acidentes de trânsito, especialmente
em cruzamentos e vias com grande fluxo de veículos e pedestres.

Certo de contar com a atenção e a colaboração de Vossa Excelência, coloco-me
à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários e aproveito a
oportunidade para reiterar os votos de elevada estima e consideração.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 15 de julho de 2025.

MARCELINHO

Fea
fiada = A ad a rt

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: CSHS67D0318EV47M
		2025-07-16T14:00:32-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-07-16T14:00:32-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura